## ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

18	ВІЛМИ	201 9	3.0	92π
10	PH03131	201_ <del>_</del>	No	$OC_{11}$

## О Диденко А.Н.

- 1. Командировать Диденко Алексея Николаевича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в Кемеровскую область Кузбасс, Новосибирскую область, Томскую область с 18 по 22 июля 2019 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы.
- 2. Считать Диденко Алексея Николаевича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, убывшим в командировку по окончании пленарного заседания Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно статье 55 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Основание: обращение депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Н.Диденко от 17 июля 2019 года № вн-АНД-3/89.

